
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA:  28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA  
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:      1 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.00 AUTOL P. AUTOBÚS *** C.D. AUTOL 08 FS PBJ  
9.15 CALAHORRA PAB. EUROPA  *** C.D. AUTOL 08 FS PBJ 

9.25 CALAHORRA E. AUTOBUSES 
TERESIANAS BASKET 98 BC CF 

ABQ CALAHORRA BC CM 
GENERGY COBAF BC IF 

 

10.10 LOGROÑO POLID. UNIVERSIDAD  TERESIANAS BASKET 98 BC CF 
10.20 LOGROÑO IES ESCULTOR DANIEL (C/ Carmen Medrano)  ABQ CALAHORRA BC CM 
10.30 LOGROÑO POLID. LOBETE  GENERGY COBAF BC IF 
10.45 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO *** REC. VILLAMEDIANA 08 FS PBJ  
10.55 ALBELDA POLIDEPORTIVO  *** REC. VILLAMEDIANA 08 FS PBJ 
12.10 ALBERITE P. AUTOBÚS (CRUCE CTRA. LARDERO) *** CCD ALBERITE 09 FS PBJ  

12.45 OYON FRONTON ARROYO I 
(ENTRADA CARRETERA)  *** CCD ALBERITE 09 FS PBJ 

 REGRESO    
13.00 LOGROÑO IES ESCULTOR DANIEL (C/ Carmen Medrano) ABQ CALAHORRA BC CM  
13.10 LOGROÑO POLID. UNIVERSIDAD TERESIANAS BASKET 98 BC CF  
13.20 LOGROÑO POLID. LOBETE GENERGY COBAF BC IF  

14.05 CALAHORRA E. AUTOBUSES  
TERESIANAS BASKET 98 BC CF 

ABQ CALAHORRA BC CM 
GENERGY COBAF BC IF 

14.15 CALAHORRA E. AUTOBUSES *** C.B. ARNEDO ROYBA BC IM  
 ARNEDO E. AUTOBUSES  *** C.B. ARNEDO ROYBA BC IM 

 
EL EQUIPO *** C.D. AUTOL 08 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.10 H. DEL PAB. EUROPA DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** REC. VILLAMEDIANA 08 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.50 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ALBELDA 
EL EQUIPO *** CCD ALBERITE 09 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 10 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 14.30 H. DEL FRONTON DE OYON 
EL EQUIPO *** C.B. ARNEDO ROYBA BC IM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ARNEDO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 



 
 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 

JORNADA: 28 / 11 / 2015 - SÁBADO 
 

BALONCESTO / BALONMANO 
FÚTBOL SALA   “OJO” 54 PLAZAS RECORRIDO:  RIOJA BAJA AUTOBÚS:      2 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.30 RINCÓN DE SOTO P. AUTOBÚS BAR DAVEL *** C.D. RINCÓN DE SOTO A BC CF  
8.50 ARNEDO POLIDEPORTIVO  *** C.D. RINCÓN DE SOTO A BC CF 

9.00 ARNEDO E. AUTOBUSES ARNEDO FS JM (14) 
*** C.D. CAMINO DE CIENTA FS IM (18)  

9.40 AGONCILLO P. AUTOBUS   ADFS AGONCILLO FS PBJ (11)  

10.00 LOGROÑO POLID. B DE LOS HERREROS
(P. Marqués de la Ensenada)                ADFS AGONCILLO FS PBJ (11) 

10.10 LOGROÑO POLID. G. BERCEO  ARNEDO FS JM (14) 
10.25 LARDERO IES LA LABORAL  *** C.D. CAMINO DE CIENTA FS IM (18) 

 REGRESO    
12.00 LOGROÑO POLID. IES COMERCIO *** C.B. AUTOL B BM AL (12)  
12.10 LOGROÑO POLID. ESCOLAPIOS *** A. D. CALVETE LAS PALMERAS BM JM (17)  

12.20 LOGROÑO POLID. B DE LOS HERREROS
(P. Marqués de la Ensenada) ADFS AGONCILLO FS PBJ (11)  

12.30 LOGROÑO POLID. G. BERCEO ARNEDO FS JM (14)  
12.50 AGONCILLO P. AUTOBUS  ADFS AGONCILLO FS PBJ (11) 

13.30 ARNEDO E. AUTOBUSES  *** A. D. CALVETE LAS PALMERAS BM JM (17)  
ARNEDO FS JM (14) 

13.45 AUTOL P. AUTOBÚS  *** C.B. AUTOL B BM AL (12) 
14.00 AUTOL POLIDEPORTIVO *** RIVER EBRO 09 FS PBJ  
14.15 RINCÓN DE SOTO P. AUTOBÚS BAR DAVEL  *** RIVER EBRO 09 FS PBJ 
14.30 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO *** SAN ANTONIO “C” BC AL  

 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio)  *** SAN ANTONIO “C” BC AL 
 
EL EQUIPO *** C.D. RINCÓN DE SOTO A BC CF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** C.D. CAMINO DE CIENTA FS IM (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.45 H. DEL IES LA LABORAL DE LARDERO 
EL EQUIPO *** C.B. AUTOL B BM AL (12) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA BAJA A LAS 8.50 H. DE LA P. AUTOBÚS DE AUTOL 
EL EQUIPO *** A. D. CALVETE LAS PALMERAS BM JM (17) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 4 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** RIVER EBRO 09 FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.50 H. DE LA P. AUTOBÚS-DÁVEL DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO “C” BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.00 H. DE LA P. ESTUDIANTES (Colegio) DE PRADEJÓN 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 



 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 - SÁBADO 
 
 
BALONCESTO / BALONMANO / FÚTBOL SALA

“OJO” 52 PLAZAS 
 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:      3 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.50 AUTOL P. AUTOBÚS *** C.B. AUTOL B BM AL (12)  

9.05 ARNEDO E. AUTOBUSES ANTONIO DELGADO BM AL (19) 
C.D. CAMINO CIENTA FS AL (15)  

9.50 LOGROÑO POLID. IES COMERCIO  *** C.B. AUTOL B BM AL (12) 
10.00 LOGROÑO POLID. SAN FRANCISCO  C.D. CAMINO CIENTA FS AL (15) 

10.15 OYÓN FRONTON ARROYO I 
(ENTRADA CARRETERA)  ANTONIO DELGADO BM AL (19) 

 REGRESO    
11.15 OYÓN FRONTON ARROYO I 

(ENTRADA CARRETERA) *** KNET CALASANCIO FEMENINO BM AL  

11.30 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** KNET CALASANCIO FEMENINO BM AL 

12.15 OYÓN FRONTON ARROYO I 
(ENTRADA CARRETERA) ANTONIO DELGADO BM AL (19)  

12.30 LOGROÑO POLID. SAN FRANCISCO C.D. CAMINO CIENTA FS AL (15)  
12.45 LARDERO IES LA LABORAL *** C.D. CAMINO DE CIENTA FS IM (18)  

13.45 ARNEDO E. AUTOBUSES  
ANTONIO DELGADO BM AL (19) 
C.D. CAMINO CIENTA FS AL (15) 

*** C.D. CAMINO DE CIENTA FS IM (18) 
14.15 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** C.B. ARNEDO ADRAL BC BJ  

 ARNEDO POLIDEPORTIVO  *** C.B. ARNEDO ADRAL BC BJ 
 
EL EQUIPO *** C.B. AUTOL B BM AL (12) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.00 H. DEL POLID. IES COMERCIO DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** KNET CALASANCIO FEMENINO BM AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 9 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** C.D. CAMINO DE CIENTA FS IM (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** C.B. ARNEDO ADRAL BC BJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.50 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ARNEDO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 



 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 

JORNADA:  28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

BALONMANO / FÚTBOL SALA / BALONCESTO 
¡OJO 53 PLAZAS! 

 

RECORRIDO:  RIOJA BAJA AUTOBÚS:      4 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.30 CALAHORRA E. AUTOBUSES *** LOS PUMAS DEL VALLE BM CM  
8.50 ARNEDO POLIDEPORTIVO  *** LOS PUMAS DEL VALLE BM CM 

9.00 ARNEDO E. AUTOBUSES C.D. A. D. CALVETE GORILA BM BJ-PBJ (24) 
*** A. D. CALVETE LAS PALMERAS BM JM (17)  

9.40 LOGROÑO POLID. ESCOLAPIOS  *** A. D. CALVETE LAS PALMERAS BM JM (17) 

9.50 LOGROÑO E. AUTOBUSES NATURHOUSE LA RIOJA 06 (11) 
NATURHOUSE LA RIOJA 07 (9)  

10.05 LARDERO P. AUTOBÚS IGLESIA NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9)  

10.15 ALBELDA PAB. RECINTO FERIAL (COLONIA)  

C.D. A. D. CALVETE GORILA BM BJ-PBJ (24) 
NATURHOUSE LA RIOJA 06 (11) 
NATURHOUSE LA RIOJA 07 (9) 

NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9) 
10.45 LARDERO P. AUTOBÚS IGLESIA *** ADL RED KARAOKE FS CM  
11.00 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO *** AGONCILLO FS JM  
11.15 MURILLO P. AUTOBÚS *** MURILLO EMBALAJES BLANCO A FS CM  

11.25 AGONCILLO POLIDEPORTIVO  *** ADL RED KARAOKE FS CM 
*** AGONCILLO FS JM 

11.50 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** MURILLO EMBALAJES BLANCO A FS CM 
12.10 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO *** REC. VILLAMEDIANA 09 FS PBJ  
12.25 LOGROÑO POL. CABALLERO DE LA ROSA  *** REC. VILLAMEDIANA 09 FS PBJ 

13.30 ALBELDA PAB. RECINTO FERIAL (COLONIA) 

C.D. A. D. CALVETE GORILA BM BJ-PBJ (24) 
NATURHOUSE LA RIOJA 06 (11) 
NATURHOUSE LA RIOJA 07 (9) 

NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9) 

 

 LARDERO P. AUTOBÚS IGLESIA  NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9) 

 LOGROÑO E. AUTOBUSES  NATURHOUSE LA RIOJA 06 (11) 
NATURHOUSE LA RIOJA 07 (9) 

 ARNEDO E. AUTOBUSES  C.D. A. D. CALVETE GORILA BM BJ-PBJ (24) 

 
EL EQUIPO *** LOS PUMAS DEL VALLE BM CM REGRESAN EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** A. D. CALV. LAS PALMERAS BM JM (17) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.10 H. DEL POLID. ESCOLAPIOS DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** ADL RED KARAOKE FS CM REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 13.45 H, DEL POLIDEPORTIVO DE AGONCILLO 
EL EQUIPO *** AGONCILLO FS JM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 8.30 H. DE LA P. AUTOBÚS DE AGONCILLO 
EL EQUIPO *** MURILLO EMBALAJES BLANCO A FS CM REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE RIOJA CENTRO A LAS 14.15 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** REC. VILLAMEDIANA 09 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 6 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 14.00 H DEL POLIDEPORTIVO CABALLERO DE LA ROSA DE LOGROÑO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 



JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

JORNADA: 28 / 11 / 2015 - SÁBADO 
 
BALONCESTO / FÚTBOL SALA / BALONMANO RECORRIDO:  RIOJA BAJA AUTOBÚS:      5 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.00 CALAHORRA E. AUTOBUES *** GENERGY COBAF 05 BC AL (12)  
9.15 RINCÓN DE SOTO P. AUTOBÚS BAR DAVEL *** C.D. RINCÓN DE SOTO “A” BC BJ (12)  

9.30 ALFARO PAB. INSTITUTO  *** GENERGY COBAF 05 BC AL (12) 
*** C.D. RINCÓN DE SOTO “A” BC BJ (12) 

10.05 ALFARO E. AUTOBUSES YERGA C.B.A. BC AL 
C.F.B. ALFARO 09 “B” FS PBJ  

10.45 ARNEDO E. AUTOBUSES  YERGA C.B.A. BC AL 
10.55 ARNEDO POLIDEPORTIVO  C.F.B. ALFARO 09 “B” FS PBJ 

11.15 ARNEDO POLIDEPORTIVO 
*** C.B. ARNEDO ROYBA BC IM 

*** LOS PUMAS DEL VALLE BM CM 
*** C.D. RINCÓN DE SOTO A BC CF 

 

11.30 CALAHORRA E. AUTOBUSES  *** C.B. ARNEDO ROYBA BC IM 
*** LOS PUMAS DEL VALLE BM CM 

11.45 RINCÓN DE SOTO P. AUTOBÚS BAR DAVEL  *** C.D. RINCÓN DE SOTO A BC CF 
11.55 ALDEANUEVA POLIDEPORTIVO *** SAN ANTONIO BC CF  
12.20 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio)  *** SAN ANTONIO BC CF 
12.50 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** E.F.A. HOTEL VICTORIA FS PBJ  
13.10 ARNEDO E. AUTOBUSES YERGA C.B.A. BC AL *** E.F.A. HOTEL VICTORIA FS PBJ 
13.15 ARNEDO POLIDEPORTIVO C.F.B. ALFARO 09 “B” FS PBJ  
13.40 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO *** C.B. ALFARO BC CF  

13.55 ALFARO E. AUTOBUSES  
YERGA C.B.A. BC AL  

C.F.B. ALFARO 09 “B” FS PBJ  
*** C.B. ALFARO BC CF 

14.00 ALFARO PAB. INSTITUTO *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ  
 ARNEDO E. AUTOBUSES  *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ 

EL EQUIPO *** GENERGY COBAF 05 BC AL (12) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.20 H. DEL PAB. INSTITUTO DE ALFARO 
EL EQUIPO *** C.D. RINCÓN DE SOTO “A” BC BJ (12) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.20 H. DEL PAB. INSTITUTO DE ALFARO 
EL EQUIPO *** C.B. ARNEDO ROYBA BC IM REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.15 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** LOS PUMAS DEL VALLE BM CM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 4 DE LA RIOJA BAJA A LAS 8.30 H. DE LA E. DE AUTOBUSES DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** C.D. RINC. DE SOTO A BC CF HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 8.30H. DE LA P. AUTOBÚS-DAVEL DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** C.D. SAN ANTONIO BC CF HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 6 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.15 H. DE LA P. ESTUDIANTES (Colegio) DE PRADEJÓN 
EL EQUIPO *** E.F.A. HOTEL VICTORIA FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 10.55 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** C.B. ALFARO BC CF HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE LA RIOJA BAJA A LAS 10.55 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ALFARO 
EL EQUIPO *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 - SÁBADO 
 

BALONMANO / BALONCESTO 
 

“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 
 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:      6 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.15 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** SAN ANTONIO BC CF  
9.45 ALDEANUEVA POLIDEPORTIVO  *** SAN ANTONIO BC CF 

10.15 CALAHORRA E. AUTOBUSES LOS PUMAS DEL VALLE BM JF  
11.30 OLVEGA POLIDEPORTIVO  LOS PUMAS DEL VALLE BM JF 

 REGRESO    
13.35 OLVEGA POLIDEPORTIVO LOS PUMAS DEL VALLE BM JF  
14.05 CERVERA R. A. AYUNTAMIENTO *** C.B. ALFARO BC IF  

 ALFARO E. AUTOBUSES  *** C.B. ALFARO BC IF 
 CALAHORRA E. AUTOBUSES  LOS PUMAS DEL VALLE BM JF 

 
EL EQUIPO *** C.D. SAN ANTONIO BC CF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.55 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ALDEANUEVA 
EL EQUIPO *** C.B. ALFARO BC IF HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.10 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ALFARO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA:  28 / 11 / 2015 - SÁBADO 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”  

RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:      7 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.50 ALFARO E. AUTOBUSES C.F.B. ALFARO 08 “A” FS PBJ  
9.05 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO  C.F.B. ALFARO 08 “A” FS PBJ 

10.40 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO C.F.B. ALFARO 08 “A” FS PBJ  
10.55 ALFARO E. AUTOBUSES *** C.B. ALFARO BC CF C.F.B. ALFARO 08 “A” FS PBJ 
11.10 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO *** RIVER EBRO 08 “B” FS PBJ *** C.B. ALFARO BC CF 

11.35 SAN ADRIÁN FRONTÓN RETEGUI II 
(C/ Paletillas nº 17)  *** RIVER EBRO 08 “B” FS PBJ 

12.00 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** SAN ANTONIO “C” BC AL  
12.25 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO  *** SAN ANTONIO “C” BC AL 
13.30 ALDEANUEVA POLIDEPORTIVO *** C.D. PRADEJÓN 08 FS PBJ  
13.55 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio)  *** C.D. PRADEJÓN 08 FS PBJ 
14.10 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** GENERGY COBAF 04 BC AL  
14.25 CALAHORRA E. AUTOBUSES  *** GENERGY COBAF 04 BC AL 

14.30 CALAHORRA PAB. QUINTILIANO *** ALHAMA C.B.A. BC BJ 
*** EUROFREN C.B.A. BC AL  

 ALFARO E. AUTOBUSES  *** ALHAMA C.B.A. BC BJ 
*** EUROFREN C.B.A. BC AL 

 
EL EQUIPO *** C.B. ALFARO BC CF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 13.40 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** RIVER EBRO 08 “B” FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA BAJA A LAS 13.15 H. DEL FRONTÓN RETEGUI II DE SAN ADRIÁN 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO “C” BC AL REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.30 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** C.D. PRADEJÓN 08 FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.15 H. DE LA P. ESTUDIANTES (Cole.) DE PRADEJÓN 
EL EQUIPO *** GENERGY COBAF 04 BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** ALHAMA C.B.A. BC BJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.40 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE ALFARO 
EL EQUIPO *** EUROFREN C.B.A. BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.40 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE ALFARO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / FÚTBOL SALA  
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:      8                     

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
13.15 SAN ADRIÁN FRONTÓN RETEGUI II (C/ Paletillas nº 17) *** RIVER EBRO 08 “B” FS PBJ  
13.40 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO  *** RIVER EBRO 08 “B” FS PBJ 

14.15 ALDEANUEVA POL. MUNICIPAL E.F. ALDEA – 2ª CADETE (18) 
E.F. ALDEA – BENJAMIN´06 (16)  

14.30 AUTOL PARADA AUTOBUSES AUTOL – ALEVIN´04 (15)  

15.30 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  
E.F. ALDEA – 2ª CADETE (18) 

E.F. ALDEA – BENJAMIN´06 (16) 
AUTOL – ALEVIN´04 (15) 

 REGRESO    
18.45 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO 

E.F. ALDEA – 2ª CADETE (18) 
E.F. ALDEA – BENJAMIN´06 (16) 

AUTOL – ALEVIN´04 (15) 
 

19.45 AUTOL PARADA AUTOBUSES  AUTOL – ALEVIN´04 (15) 

20.00 ALDEANUEVA POL. MUNICIPAL  E.F. ALDEA – 2ª CADETE (18) 
E.F. ALDEA – BENJAMIN´06 (16) 

 
EL EQUIPO *** RIVER EBRO 08 “B” FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.10 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL – “OJO” 54 PLAZAS  
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:     9                      

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
13.30 AUTOL CAMPO DE FÚTBOL LA MANZANERA *** F.B. ALFARO – BENJAMIN´07 (18)  
14.00 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES ALFARO – JUVENIL TER. (21) *** F.B. ALFARO – BENJAMIN´07 (18) 

14.30 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES CALAHORRA “B” – JUVENIL TER. (18) 
JUV. CALAHORRA “E” – ALEVIN´05 (15)  

14.45 PRADEJÓN CAMPOS DE FÚTBOL  ALFARO – JUVENIL TER. (21) 
14.50 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO PRADEJON – ALEVIN´05 (15)  

15.30 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  
CALAHORRA “B” – JUVENIL TER. (18) 

JUV. CALAHORRA “E” – ALEVIN´05 (15) 
PRADEJON – ALEVIN´05 (15) 

16.30 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO *** PRADEJON “B” – JUVENIL TER. (21)  
17.45 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  *** PRADEJON “B” – JUVENIL TER. (21) 

 REGRESO    
18.40 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO 

CALAHORRA “B” – JUVENIL TER. (18) 
JUV. CALAHORRA “E” – ALEVIN´05 (15) 

PRADEJON – ALEVIN´05 (15) 
 

19.25 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO  PRADEJON – ALEVIN´05 (15) 
19.30 PRADEJÓN CAMPOS DE FÚTBOL ALFARO – JUVENIL TER. (21)  

19.45 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  CALAHORRA “B” – JUVENIL TER. (18) 
JUV. CALAHORRA “E” – ALEVIN´05 (15) 

 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  ALFARO – JUVENIL TER. (21) 
 
EL EQUIPO *** F.B. ALFARO – BENJAMIN´07 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE RIOJA ALTA A LAS 10.30 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ALFARO. 
EL EQUIPO *** PRADEJÓN “B” – JUVENIL TER. (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA BAJA A LAS 21.00 H. DE LOS CAMPOS DE FÚTBOL DE PRADO VIEJO DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / BALONCESTO / FÚTBOL SALA  
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:       10                   

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.00 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES JUV. CALAHORRA “B” – 2ª CADETE (20) 

JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´05 (17)  

9.45 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** GAUNAS PROMETE “B” 6º BC AL (13)  

10.15 NÁJERA CAMPOS DE FÚTBOL CEMENTERIO  JUV. CALAHORRA “B” – 2ª CADETE (20) 
JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´05 (17) 

10.45 HARO COLEGIO CORAZONISTAS  *** GAUNAS PROMETE “B” 6º BC AL (13) 
11.20 EZCARAY PARADA DE AUTOBÚS *** CD SAN LORENZO 08 FS PBJ  
12.00 HARO E. AUTOBUSES                  *** CD SAN LORENZO 08 FS PBJ 

 REGRESO    
13.30 NÁJERA CAMPOS DE FÚTBOL CEMENTERIO JUV. CALAHORRA “B” – 2ª CADETE (20) 

JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´05 (17)  

14.45 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  JUV. CALAHORRA “B” – 2ª CADETE (20) 
JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´05 (17) 

 
EL EQUIPO *** GAUNAS PROMETE “B” 6º BC AL (13) REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 5 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 13.00 H DEL COLEGIO CORAZONISTAS DE HARO 
EL EQUIPO *** CD SAN LORENZO 08 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 3 DE LA RIOJA ALTA A LAS 13.55 DE LA E. AUTOBUSES DE HARO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
  

SUSTITUYE AL ANTERIOR 
SE INCLUYE EL REGRESO DE ALBERITE A LAS 11’20H DEL EQUIPO SI PAULA MONTAL 2006 BC AL 

 
 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
FÚTBOL – “OJO” 54 PLAZAS 

 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:    11                        

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.45 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES F.B. ALFARO “B” – 2ª CADETE (17)  
9.15 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES JUV. CALAHORRA – 1ª INFANTIL (20)  
9.30 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO PRADEJON – ALEVIN´04 (17)  

10.15 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  F.B. ALFARO “B” – 2ª CADETE (17) 
JUV. CALAHORRA – 1ª INFANTIL (20) 

10.30 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL LA ESTRELLA  PRADEJON – ALEVIN´04 (17) 
11.20 ALBERITE FRONTÓN *** SI. PAULA MONTAL 2006 BC AL  
11.30 VILLAMEDIANA POL. MUNICIPAL *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´06 (18)  
11.45 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL MUNDIAL´82  *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´06 (18) 
11.55 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** SI. PAULA MONTAL 2006 BC AL 

 REGRESO    
12.50 ALBELDA  POLIDEPORTIVO *** REC. VILLAMEDIANA 08 FS PBJ  
13.00 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO  *** REC. VILLAMEDIANA 08 FS PBJ 
13.15 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL LA ESTRELLA PRADEJON – ALEVIN´04 (17)  

13.30 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO F.B. ALFARO “B” – 2ª CADETE (17) 
JUV. CALAHORRA – 1ª INFANTIL (20)  

14.15 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO  PRADEJON – ALEVIN´04 (17) 
14.30 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  JUV. CALAHORRA – 1ª INFANTIL (20) 
15.00 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  F.B. ALFARO “B” – 2ª CADETE (17) 

 
EL EQUIPO *** SI. PAULA MONTAL 2006 BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 8.50 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´06 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 13 DE RIOJA BAJA A LAS 14.40 H. DEL C.F. MUNDIAL´82 DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** REC. VILLAMEDIANA 08 FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 10.45 H. DEL POLIDEPORTIVO DE VILLAMEDIANA. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / FÚTBOL SALA 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:     12                     

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.45 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES *** SAN AGUSTIN “B” – 2ª INFANTIL (21)  
9.00 RINCÓN DE SOTO CAMPO DE FÚTBOL SAN MIGUEL  *** SAN AGUSTIN “B” – 2ª INFANTIL (21) 

10.00 ARNEDO ESTACIÓN AUTOBUSES E.F. ARNEDO “B” – 2ª INFANTIL (21) 
E.F. ARNEDO “B” – BENJAMIN´07 (18)  

10.45 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL VAREA  E.F. ARNEDO “B” – 2ª INFANTIL (21) 
11.00 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL  E.F. ARNEDO “B” – BENJAMIN´07 (18) 
11.15 LOGROÑO POLID. JUAN YAGÜE *** VILLA ENTRENA FS AL  
11.25 LOGROÑO POLID. G. BERCEO *** VILLA DE ENTRENA FS JM  

11.45 ENTRENA P. AUTOBÚS  *** VILLA DE ENTRENA FS JM 
*** VILLA ENTRENA FS AL 

12.30 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL *** LA ESTRELLA “B” – ALEVIN´04 (18)  
12.45 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** LA ESTRELLA “B” – ALEVIN´04 (18) 
13.00 LARDERO CAMPO DE FÚTBOL ÁNGEL DE VICENTE *** R. VILLAMEDIANA – ALEVIN´05 (18)  
13.15 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL  *** R. VILLAMEDIANA – ALEVIN´05 (18) 
13.45 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO MUNICIPAL E.F. ARNEDO “B” – BENJAMIN´07 (18)  
14.00 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL VAREA E.F. ARNEDO “B” – 2ª INFANTIL (21)  

14.45 ARNEDO ESTACIÓN AUTOBUSES  E.F. ARNEDO “B” – 2ª INFANTIL (21) 
E.F. ARNEDO “B” – BENJAMIN´07 (18) 

15.00 ARNEDO ESTACIÓN AUTOBUSES *** E.F. ARNEDO “A” – BENJAMIN´06 (18)  
15.35 ALFARO CAMPO DE FÚTBOL LA MOLINETA  *** E.F. ARNEDO “A” – BENJAMIN´06 (18) 

 
EL EQUIPO *** SAN AGUSTIN “B” – 2ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA BAJA A LAS 11.55 H. DEL C.F. SAN MIGUEL DE RINCÓN DE SOTO. 
EL EQUIPO *** VILLA DE ENTRENA FS AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE RIOJA CENTRO A LAS 8.30 H. DE LA PARADA DE AUTOBÚS DE ENTRENA. 
EL EQUIPO *** VILLA DE ENTRENA FS JM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE RIOJA CENTRO A LAS 8.30 H. DE LA PARADA DE AUTOBÚS DE ENTRENA. 
EL EQUIPO *** LA ESTRELLA “B” – ALEVIN´04 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE RIOJA CENTRO A LAS 9.30 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** R. VILLAMEDIANA – ALEVIN´05 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE RIOJA CENTRO A LAS 9.45 H. DEL POL. MUNICIPAL DE VILLAMEDIANA DE IREGUA. 
EL EQUIPO *** E.F. ARNEDO “A” – BENJAMIN´06 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 17 DE RIOJA CENTRO A LAS 17.50 H. DEL C.F. LA MOLINETA DE ALFARO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / BALONMANO 
“OJO” 54 PLAZAS 

 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:     13                     

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.00 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES *** SAN AGUSTIN – ALEVIN´04 (18) 

*** JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´04 (18)  

9.45 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  *** SAN AGUSTIN – ALEVIN´04 (18) 
*** JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´04 (18) 

9.55 LOGROÑO E. AUTOBUSES 
KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (16) 
KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (15) 

BALONMANO SPORTING YAGÜE BM BJ (13) 
 

10.15 ALBELDA PAB. RECINTO FERIAL (COLONIA)  

C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) 
KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (16) 
KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (15) 

BALONMANO SPORTING YAGÜE BM BJ (13) 
10.30 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** CALASANCIO “B” – 2ª CADETE (21)  
11.15 ARNEDO CAMPO DE FÚTBOL SENDERO  *** CALASANCIO “B” – 2ª CADETE (21) 

 REGRESO    
12.15 ARNEDO CAMPO DE FÚTBOL SENDERO *** E.F. MAREO – BENJAMIN´07 (18)  
13.00 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** E.F. MAREO – BENJAMIN´07 (18) 

13.25 ALBELDA PAB. RECINTO FERIAL (COLONIA) 

*** C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) 
KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (16) 
KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (15) 

BALONMANO SPORTING YAGÜE BM BJ (13) 

 

13.45 LOGROÑO E. AUTOBUSES  
KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (16) 
KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (15) 

BALONMANO SPORTING YAGÜE BM BJ (13) 
14.00 NAVARRETE P. AUTOBÚS  *** C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) 
14.05 NAVARRETE CAMPO DE FÚTBOL SAN MIGUEL *** ALBERITE – ALEVIN´05 (18)  
14.25 ALBERITE PARADA AUTOBUS (CRUCE LARDERO)  *** ALBERITE – ALEVIN´05 (18) 
14.40 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL MUNDIAL´82 *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´06 (18)  
14.55 VILLAMEDIANA POL. MUNICIPAL  *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´06 (18) 
15.15 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO *** E.F. ARNEDO – 1ª CADETE (21)  
16.00 ARNEDO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** E.F. ARNEDO – 1ª CADETE (21) 

EL EQUIPO *** SAN AGUSTIN – ALEVIN´04 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA CENTRO A LAS 12.45 H. DE LOS C.F. PRADO VIEJO DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA “B” – ALEVIN´04 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA CENTRO A LAS 12.45 H. DE LOS C.F. PRADO VIEJO DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** CALASANCIO “B” – 2ª CADETE (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA CENTRO A LAS 14.30 H. DEL C.F. SENDERO DE ARNEDO. 
EL EQUIPO *** E.F. MAREO – BENJAMIN´07 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA CENTRO A LAS 8.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** ALBERITE – ALEVIN´05 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE RIOJA CENTRO A LAS 10.15 H. DE LA PARADA AUTOBUS (CRUCE LARDERO) DE ALBERITE. 
EL EQUIPO *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´06 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE RIOJA BAJA A LAS 11.30 H. DEL POL. MUNICIPAL DE VILLAMEDIANA DE IREGUA. 
EL EQUIPO *** E.F. ARNEDO – 1ª CADETE (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE RIOJA CENTRO A LAS 11.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO. 
EL EQUIPO *** C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE RIOJA CENTRO A LAS 9.50 H. DE LA PARADA DE AUTOBÚS DE NAVARRETE. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


SUSTITUYE AL ANTERIOR 
SE INCLUYE LA IDA DESDE LOGROÑO A LAS 8’50H DEL EQUIPO SI PAULA MONTAL 2006 BC AL 

 
 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / BALONCESTO / FÚTBOL SALA  
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:     14                 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.00 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES *** JUV. CALAHORRA – 1ª CADETE (21)  
8.45 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL LA RIBERA  *** JUV. CALAHORRA – 1ª CADETE (21) 
8.50 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** SI. PAULA MONTAL 2006 BC AL  
9.05 ALBERITE FRONTÓN  *** SI. PAULA MONTAL 2006 BC AL 

10.15 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** PROMESAS E.D.F. “B” – 2ª CADETE (21)  
11.00 ARNEDO E. AUTOBUSES *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ  
11.30 ALFARO CAMPO DE FÚTBOL LA MOLINETA  *** PROMESAS E.D.F. “B” – 2ª CADETE (21) 
11.40 ALFARO PAB. INSTITUTO  *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ 

12.20 ALFARO PAB. INSTITUTO *** C.D. RINCÓN DE SOTO “A” BC BJ (12) 
*** GENERGY COBAF 05 BC AL (12)  

12.30 ALFARO CAMPO DE FÚTBOL LA MOLINETA *** YAGUE “A” – 2ª INFANTIL (21)  
12.45 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO  *** C.D. RINCÓN DE SOTO “A” BC BJ (12) 
13.00 CALAHORRA E. AUTOBUSES  *** GENERGY COBAF 05 BC AL (12) 
13.45 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** YAGUE “A” – 2ª INFANTIL (21) 

14.20 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO *** JUV. CALAHORRA “C” – ALEVIN´05 (16) 
*** SAN AGUSTIN – BENJAMIN´07 (16)  

14.30 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL MUNDIAL´82 *** JUV. CALAHORRA “A” – ALEVIN´05 (16)  

15.15 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  
*** JUV. CALAHORRA “A” – ALEVIN´05 (16) 
*** JUV. CALAHORRA “C” – ALEVIN´05 (16) 

*** SAN AGUSTIN – BENJAMIN´07 (16) 
 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA – 1ª CADETE (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE RIOJA CENTRO A LAS 12.15 H. DEL C.F. LA RIBERA DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** SI. PAULA MONTAL 2006 BC AL REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE RIOJA BAJA A LAS 11.20 H. DEL FRONTÓN DE ALBERITE. 
EL EQUIPO *** PROMESAS E.D.F. “B” – 2ª CADETE (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE RIOJA CENTRO A LAS 14.40 H. DEL C.F. LA MOLINETA DE ALFARO. 
EL EQUIPO *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.00 H. DEL PAB. INSTITUTO DE ALFARO 
EL EQUIPO *** C.D. RINC. DE SOTO “A” BC BJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.15 H. DE LA P. AUTOBÚS-DÁVEL DE RINC. DE SOTO 
EL EQUIPO *** GENERGY COBAF 05 BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** YAGUE “A” – 2ª INFANTIL (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE RIOJA CENTRO A LAS 8.30 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA “C” – ALEVIN´05 (16) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE RIOJA CENTRO A LAS 10.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** SAN AGUSTIN – BENJAMIN´07 (16) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE RIOJA CENTRO A LAS 10.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA “A” – ALEVIN´05 (16) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE RIOJA CENTRO A LAS 10.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 28 / 11 / 2015 – SÁBADO 
 
 

BALONCESTO / FÚTBOL / FÚTBOL SALA  
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:        15                   

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
11.40 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES *** ALHAMA C.B.A. BC BJ (16) 

*** EUROFREN C.B.A. BC AL (13)  

11.55 RINCÓN DE SOTO CAMPO DE FÚTBOL SAN MIGUEL *** SAN AGUSTIN “B” – 2ª INFANTIL (21)  

12.10 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO  *** ALHAMA C.B.A. BC BJ (16) 
*** EUROFREN C.B.A. BC AL (13) 

12.15 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  *** SAN AGUSTIN “B” – 2ª INFANTIL (21) 
12.30 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** SAN FRANCISCO FS BJ (14)  
13.15 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** SAN FRANCISCO FS BJ (14) 
13.30 ALBERITE PARADA AUTOBUS (CRUCE LARDERO) ALBERITE – JUVENIL TER. (21)  
13.45 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES BERCEO – JUVENIL TER. (21)  
14.30 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL PISTAS ATLETISMO  BERCEO – JUVENIL TER. (21) 
14.45 ALDEANUEVA CAMPO DE FÚTBOL SAN BARTOLOMÉ  ALBERITE – JUVENIL TER. (21) 

 REGRESO    
18.00 ALDEANUEVA CAMPO DE FÚTBOL SAN BARTOLOMÉ ALBERITE – JUVENIL TER. (21)  
18.15 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL PISTAS ATLETISMO BERCEO – JUVENIL TER. (21)  
19.00 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  BERCEO – JUVENIL TER. (21) 
19.15 ALBERITE PARADA AUTOBUS (CRUCE LARDERO)  ALBERITE – JUVENIL TER. (21) 
21.00 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO *** PRADEJON “B” – JUVENIL TER. (21)  
21.45 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO  *** PRADEJON “B” – JUVENIL TER. (21) 

 
EL EQUIPO *** ALHAMA C.B.A. BC BJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.30 H. DEL PAB. QUINTILIANO DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** EUROFREN C.B.A. BC AL REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.30 H. DEL PAB. QUINTILIANO DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** SAN AGUSTIN “B” – 2ª INFANTIL (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE RIOJA BAJA A LAS 8.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** SAN FRANCISCO FS BJ (14) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 9.35 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** PRADEJÓN “B” – JUVENIL TER. (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 9 DE RIOJA BAJA A LAS 16.30 H. DE LA P. AUTOBÚS (COLEGIO) DE PRADEJÓN. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 29 / 11 / 2015 – DOMINGO 
 
 

FÚTBOL 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:       1                   

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.50 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES F.B. ALFARO – ALEVIN´04 (18)  
9.15 AUTOL PARADA AUTOBUSES AUTOL – JUVENIL TER. (21)  

10.15 LOGROÑO McDONALD’S (JUNTO ALCAMPO) 
P. AUTOBÚS (C/ CLAVIJO)  F.B. ALFARO – ALEVIN´04 (18) 

AUTOL – JUVENIL TER. (21) 
10.45 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** E.F. MAREO – 1ª CADETE (21)  
11.30 PRADEJÓN CAMPOS DE FÚTBOL  *** E.F. MAREO – 1ª CADETE (21) 

 REGRESO    
14.15 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO F.B. ALFARO – ALEVIN´04 (18) 

AUTOL – JUVENIL TER. (21)  

15.15 AUTOL PARADA AUTOBUSES  AUTOL – JUVENIL TER. (21) 
15.40 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  F.B. ALFARO – ALEVIN´04 (18) 

 
EL EQUIPO *** E.F. MAREO – 1ª CADETE (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE RIOJA BAJA DEL DOMINGO A LAS 14.30 H. DE LOS CAMPOS DE FÚTBOL DE PRADEJÓN. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 29 / 11 / 2015 – DOMINGO 
 
 

FÚTBOL 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA BAJA 
 

 

AUTOBÚS:      2                   

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
10.00 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES F.B. ALFARO “B” – 2ª INFANTIL (21)  
10.25 AUTOL CAMPO DE FÚTBOL LA MANZANERA  F.B. ALFARO “B” – 2ª INFANTIL (21) 

 REGRESO    
13.30 AUTOL CAMPO DE FÚTBOL LA MANZANERA F.B. ALFARO “B” – 2ª INFANTIL (21)  
13.55 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  F.B. ALFARO “B” – 2ª INFANTIL (21) 
14.30 PRADEJÓN CAMPOS DE FÚTBOL *** E.F. MAREO – 1ª CADETE (21)  
15.15 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** E.F. MAREO – 1ª CADETE (21) 

 
EL EQUIPO *** E.F. MAREO – 1ª CADETE (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1DE RIOJA BAJA DEL DOMINGO A LAS 10.45 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 29 / 11 / 2015 – DOMINGO 
 

FÚTBOL/ ATLETISMO /VOLEIBOL 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” RECORRIDO:  RIOJA BAJA 

 
AUTOBÚS:     3                     

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
7.20 QUEL P. AUTOBUS ATLETISMO QUEL (8)  
7.30 ARNEDO E. AUTOBUSES ATLETISMO ARNEDO (15)  
8.15 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** ATLETISMO RIOJA AÑARES (18)  

9.00 STO. DOMINGO PISCINAS MUNICIPALES  
COMPLEJO DEPORTIVO  

ATLETISMO QUEL (8) 
ATLETISMO ARNEDO (15) 

*** ATLETISMO RIOJA AÑARES  (18) 
9.45 HARO ESTACIÓN AUTOBUSES HARO SPORT C. “A” – ALEVIN´04 (18)  

10.15 NÁJERA ESTACIÓN AUTOBUSES ***C.E.F. NAJERA – 1ª INFANTIL (21)  

10.45 LOGROÑO McDONALD’S (JUNTO ALCAMPO) 
P. AUTOBÚS (C/ CLAVIJO)  HARO SPORT C. “A” – ALEVIN´04 (18) 

11.00 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL LA RIBERA  ***C.E.F. NAJERA – 1ª INFANTIL (21) 

 REGRESO    
13.30 LOGROÑO POL. TITIN III (PRADO VIEJO) *** VOLEY HARO (24)  

13.35 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO HARO SPORT C. “A” – ALEVIN´04 (18)  

14.15 HARO ESTACIÓN AUTOBUSES  HARO SPORT C. “A” – ALEVIN´04 (18) 
*** VOLEY HARO (24) 

14.20 HARO CAMPO DE FÚTBOL EL FERIAL ***VILLEGAS – 2ª CADETE (21)  

14.40 STO. DOMINGO PISCINAS MUNICIPALES  
COMPLEJO DEPORTIVO 

ATLETISMO ARNEDO (15) 
ATLETISMO QUEL (8)  

 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  ***VILLEGAS – 2ª CADETE (21) 

 ARNEDO E. AUTOBUSES  ATLETISMO ARNEDO (15) 

 QUEL P. AUTOBUS  ATLETISMO QUEL (8) 

 
EL EQUIPO **ATLETISMO RIOJA AÑARES (18) REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 1 DE RIOJA CENTRO DOMINGO A LAS 14.40 DE LAS PISCINAS MUNICIPALES (Complejo Deportivo) DE  STO. DOMINGO 
EL EQUIPO *** C.E.F. NAJERA – 1ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1DE RIOJA CENTRO DEL DOMINGO A LAS 13.50 H. DEL C.FUTBOL LA RIBERA DE LOGROÑO  
EL EQUIPO*** VOLEY HARO (24) HACE LA IDA EN EL AUTOBUS Nº 1 DE RIOJA CENTRO DEL DOMINGO A LAS 9.05 DE LA E. AUTOBUSES DE HARO 
EL EQUIPO*** VILLEGAS – 2ª CADETE (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBUS Nº 1 DE RIOJA CENTRO DEL DOMINGO A LAS 10.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Mar 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/

	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / BALONMANO
	FÚTBOL SALA   “OJO” 54 PLAZAS

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / BALONMANO / FÚTBOL SALA

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONMANO / FÚTBOL SALA / BALONCESTO

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA / BALONMANO

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	BALONMANO / BALONCESTO
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	FÚTBOL / FÚTBOL SALA

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL – “OJO” 54 PLAZAS

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL / BALONCESTO / FÚTBOL SALA

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	FÚTBOL – “OJO” 54 PLAZAS

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL / FÚTBOL SALA
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	FÚTBOL / BALONMANO
	“OJO” 54 PLAZAS

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL / BALONCESTO / FÚTBOL SALA

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	BALONCESTO / FÚTBOL / FÚTBOL SALA

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL/ ATLETISMO /VOLEIBOL
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO


